
 

 

ÅRSMØTE 2020 

ØSTRE HELLAND BÅTHAVN SA 

 

Lørdag 10. oktober - 2020 kl. 15.00 

  
 
 

 

INNKALLING 

  

  

Årsmøtet i Østre Helland Båthavn SA avholdes i år lørdag 10. oktober klokka 

15:00 ved forsamlingshuset på Nykirke.  

 

Vi ber om det kun er medlemmer av båthavna som møter. Det vil være 

hånddesinfeksjon tilgjengelig og vi ber alle om å holde god avstand til hverandre 

på grunn av smittevern.  
 

Høstvedlikeholdet for båthavna foregår samme dag, 10. oktober, fra kl. 11. 

Oppmøte ved moloen.  
 

  

AGENDA 

 

Sak 1  Møteleder, referent og to til å underskrive protokollen 

Sak 2  Styrets årsberetning 

Sak 3  Revidert årsregnskap med revisjonsberetning 

Sak 4  Disponering av årsoverskudd 

Sak 5  Fastsettelse av priser på båtplasser og boder ved salg og 

utleie, samt utleie av medlemslokalet. 

Sak 6 Fastsettelse av årskontingenter, vedlikeholdsgebyr for 

uteblivelse. 

Sak 7 Drifts og investeringsbudsjett 

Sak 8 Valg 

Sak 9  Behandling av innkomne forslag  
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Sak 2.  Styret foreslår Tor Olberg som møteleder og Torstein Lindstad til å skrive 

referat. 

 

Sak 3.   Styrets årsberetning for 2019 følger vedlagt. Denne er identisk med hva som 

ble sendt ut våren 2020. Styreleder vil muntlig orientere om aktivitet siden sist.  

 

Sak 4. Revidert regnskap og revisjonsberetning vil bli lagt fram og gjennomgått på 

årsmøtet. Dette er identisk med hva som ble sendt ut våren 2020. Kasserer vil i 

tillegg orientere muntlig om status på økonomi.  

 

Sak 5.  Styret foreslår ingen endringer av priser på båtplasser, boder ved salg og utleie 

og utleie av medlemslokalet.  

 

Sak 6.  Styret foreslår ingen endringer av årskontingent eller gebyr for uteblivelse av 

vedlikeholdet.  

 

Sak 7.  Styrets forslag til drifts og vedlikeholdsbudsjett ligger vedlagt.   

 

Sak 8.  Følgende er på valg: 

 

Styret for 2 år: 

Tor Olberg  Leder    2 år, valgt 2018 

  Øystein Selås  Styremedlemmer   2 år, valgt 2018 

  Alexander Rein  Kasserer    1 år, valgt 2019 

Frode Stokke  Båtplasskoordinator  2 år, valgt 2018 

 

Valgkomiteen for 1 år: 

Lars Erik Flatner 

Magne Gustavsen  

 

Revisor for 1 år:  

 

 

Sak 9.   Innkomne forslag 

 

 

Forslag nr. 1 fra Tor S. Olberg:  

 

Grunnet tiden (fem år) som er gått siden forrige prisjustering av størrelsen på 

andelsinnskuddene og i lys av årets oppgradering av moloanlegget, økes verdien 

på hver båtplass med kr. 5000,00 fem tusen kroner. 

Årsmøtet vedtar en endring i Vedtektene §4.4 hvor andelsinnskuddet på hver 

breddestørrelse justeres opp med samme sum.  

 

 

Styret innstiller på at forslaget vedtas  

 

 



Forslag nr. 2 fra Frode Stokke:  

 

Etter kronerullingen for hver plass på kr 5.000,- foreslås å øke verdien på 

båtplassene med tilsvarende sum. 

 

Styret innstiller på at forslaget avvises da det ansees ivaretatt av forslaget fra Tor 

Olberg.  

 

 

Forslag nr. 3 fra Frode Stokke:  

 

Når medlemmer selger sin hytte og flytter herfra, foreslås at samvirkeforetaket 

kjøper ut vedkommende, pengene får vi tilbake ved neste omsetning. 

  

Kriterier: Medlemmet må ha solgt sin hytte og flyttet herfra. Vi må ha solid nok 

saldo for dette. At samvirkeforetaket ikke ser noe mulighet for videresalg av 

plassen inneværende sesong. 
  

 

Styret støtter intensjonen i forslaget, men anbefaler at årsmøtet oversender forslaget til 

neste styre som kan vurdere saken nærmere og eventuelt legge det fram for årsmøtet i 

2021.    

 

 

Når det gjelder forslag innkommet fra Vigdis Ziener ble dette sendt Styret etter fristen for 

innkomne forslag. Styret vil likevel orientere om forslaget på årsmøtet og oversende det til 

nytt styre for videre behandling.   
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